車両変更・短期間利用届

鳶尾３－２－ －

鳶尾第一住宅管理組合　理事長　殿 届出日 年 月 日

住　所

駐車場運営細則様式第7

氏　名 印

電　話 － －

年 月 日 月 日

台帳訂正日： 年 月 日

お願い：上記の項目を漏れなく記入してください。

トヨタ　プリウス、日産ノート等

届
出
事
項

□ 短期間利用届

理由

私は鳶尾第一住宅管理組合と契約使用中の、上記駐車場で利用している自動車を下記の様に短期間変更使用しますので届けます。

変更後

車両形式 車両登録番号 車名

事務局長 窓口担当

コ
メ
ン
ト

□ 車両変更届

契約中の駐車場 －

私は鳶尾第一住宅管理組合と契約使用中の、上記駐車場で利用している自動車を下記の通り変更しましたので届けま
す。

年

管理組合　記入欄　1

受付日： 年 月 日

変更前

記述例 普通乗用/軽乗用/貨客乗用・軽トラック等 相模500　あ　12-34

車両形式 車両登録番号 車名
短期間利用する
自動車の情報

利用期間 年 月 日から 年 月 日まで